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Celem zespołu z Nowego Kawęczyna w sezonie 2019/2020 będzie utrzymanie w klasie okręgowej. (fot. Manchatan)

Rzadko zdarza się, by beniaminek rozgrywek piłkarskich już w pierwszym sezonie wywalczył
awans na wyższy poziom. Taki sukces stał się udziałem Manchatana Nowy Kawęczyn w
sezonie 2018/2019. Zespół wywalczył awans do okręgówki. – Chcemy spróbować swoich sił
na tym poziomie. Mamy wsparcie Urzędu Gminy i sponsorów – mówi Jacek Gędek z
Manchatana.

Zespół z Nowego Kawęczyna na przestrzeni ostatnich 17 sezonów naprzemiennie występował w A i B
klasie. Wyjątek stanowią sezonu 2008/2009 i 2009/2010, w których

ekipa z Nowego Kawęczyna grała na poziomie okregówki.

W sezonie 2018/2019 Manchatan jako beniaminek zdominował rywalizację w A klasie. – Rundę



jesienną mieliśmy bardzo dobrą, wiosną było już gorzej, ale wygraliśmy rozgrywki – mówi Jacek
Gędek. – Na starcie rozgrywek nie myśleliśmy o awansie. W trakcie trwania sezonu okazało się, że
możemy z powodzeniem walczyć o okręgówkę – dodaje.

Manchatan w 24. spotkaniach zdobył 49 punktów, odnosząc 15 zwycięstw, notując 4 remisy i 5
porażek. Zespół z Nowego Kawęczyna zdobył aż 78 bramek (drugi wynik ligi) tracąc 44. Bardzo
dobrze ekipa trenera Foksa radziła sobie w meczach w roli gospodarzy. Na boisku w Trzciannej,
Manchatan odniósł 10 zwycięstw i dwukrotnie zremisował, ani razu nie przegrywając. Gorzej było na
wyjazdach. Bilans 5 zwycięstw, 2 remisów i 5 porażek nie imponuje.

Zespół seniorów i klub z Nowego Kawęczyna wspiera Urząd Gminy. W 2018 roku Manchatan
otrzymał dotację w wysokości 30 tysięcy, na działalność w 2019 roku kwota wzrosła do 35 tys.

Przed nowymi rozgrywkami zespół Manchatana wzmocni się piłkarzami Miedniewiczanki

Miedniewice (zespół najprawdopodobniej nie przystąpi do rozgrywek w A klasie).

Szeregi Manchatana zasilą wyróżniający się piłkarze Miedniewiczanki: Mariusz Bursztynowicz,
Tomasz Michalski, Krystian Hrobut i Krzysztof Dąbrowski. – Chcemy spróbować swoich sił na tym
poziomie. Mamy ciekawy zespół, ładne boisko z zapleczem socjalnym, które mam nadzieję spełni
wymogi licencyjne – dodaje Jacek Gędek.

Więcej o rewelacji sezonu 2018/2019 w najnowszym wydaniu (1.08) "Głosu Skierniewic i
Okolicy".
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